BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Số :                 /TB-ĐTTP.HCM, ngày ...... tháng ...... năm 202...

            ​ PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI ĐÁNH GIÁ
NĂNG LỰC TIẾNG ANH THEO KHUNG

NGOẠI NGỮ 6 BẬC (VSTEP)

Kỳ thi ngày ........./......../202...

Họ và tên:........................................................................................................... Giới tính: Nam/Nữ

Ngày sinh (ngày/tháng/năm):……/……./…………. Nơi sinh (tỉnh/TP):..........................................

Số CMND/CCCD/TCC/HC:...............................................................................................................

Ngày cấp: ……/……./…………. Nơi cấp:.........................................................................................

Mã số sinh viên:............................................Lớp:.............................Ngành:......................................

Mã viên chức (Nếu có): ......................................................................................................................

Đơn vị công tác:..................................................................................................................................

Email: .............................................................................Điện thoại: .................................................

Đối tượng: ☐ SV UEH ☐ Học viên UEH
 ☐ Viên chức UEH ☐ Đối tượng khác

Thí sinh xác nhận đã đọc thông tin về kỳ thi và cam đoan thực hiện đầy đủ các yêu cầu của Hội đồng thi.

THÍ SINH DỰ THI
(ký và ghi rõ họ tên)

    ..........................................................................................................................................

BIÊN NHẬN NỘP HỒ SƠ VÀ LỆ PHÍ ĐĂNG KÝ DỰ THI KỲ THI NGÀY.../..../202..

Họ và tên:.................................................................... ​ Ngày sinh:............................................
Số CMND/CCCD/TCC/HC:...............................................................................................................
Lệ phí thi: .................................................................   ​ Số hồ sơ: .............................................
Thí sinh xác nhận đã đọc thông tin về kỳ thi và cam đoan thực hiện đầy đủ các yêu cầu của Hội đồng thi.
- Thí sinh xem thông báo về kỳ thi tại Website: http://vstep.ueh.edu.vn trong vòng 05 ngày trước ngày thi.
- Lịch phổ biến quy chế thi và định dạng bài thi cho thí sinh trực tuyến lúc: .....h.... ngày ... tháng .... năm 202...
(Thông báo liên kết tham gia trước 01 ngày tại Website: http://vstep.ueh.edu.vn và qua email.)
- Trước khi vào phòng thi, thí sinh xuất trình giấy tờ tùy thân còn hiệu lực CMND/CCCD/TCC/HC; không được mang tài liệu, thiết
bị, dụng cụ khác, kể cả đồng hồ đeo tay. Hội đồng thi không chịu trách nhiệm về tư trang của thí sinh. Thí sinh đến muộn sau thời
điểm tính giờ làm bài sẽ không được dự thi.

http://vstep.ueh.edu.vn
http://vstep.ueh.edu.vn

TP.HCM, ngày……. Tháng…… năm 202….

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​               Chuyên viên nhận Hồ sơ